SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2017 года
	№ 632

	Об утверждении градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Воскресенский район Нижегородской области, р.п.Воскресенское, ул. Карла Маркса, дом 2

На основании ст. 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации и заявления Егоровой Зинаиды Автономовны, Ремезовой Елены Александровны, администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Утвердить градостроительный план, подготовленный отделом капитального строительства и архитектуры администрации Воскресенского муниципального района, на земельные участки, расположенные по адресу:
1.1.Воскресенский район Нижегородской области, р.п. Воскресенское, улица Карла Маркса дом 2/1 с кадастровым номером 52:11:0110008:205, площадью 757 квадратных метров, в границах территориальной зоны: Ж-2 (малоэтажной жилой застройки с приусадебными участками), с разрешенным использованием участка – для ведения личного подсобного хозяйства.
1.2.Воскресенский район Нижегородской области, р.п. Воскресенское, улица Карла Маркса дом 2/2 с кадастровым номером 52:11:0110008:326, площадью 606 квадратных метров, в границах территориальной зоны: Ж-2 (малоэтажной жилой застройки с приусадебными участками), с разрешенным использованием участка – личное подсобное хозяйство.
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации В. Е. Пайкова.

Глава администрации района

   Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]